
THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số:
182/2002/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
23 tháng
12 năm
2002

Sign In

 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt đề án tổ chức, sắp xếp lại ngành thuốc lá

_____________________

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Căn cứ Nghị định số 76/2001/NĐ-CP ngày 22 tháng 10 năm 2001 của Chính phủ về

hoạt động sản xuất và kinh doanh thuốc lá;

Xét đề nghị của Bộ Công nghiệp tại tờ trình số 773/CV-KHĐT ngày 06 tháng 3 năm

2002, Công văn số 3971/CV-KHĐT ngày 09 tháng 10 năm 2002 và ý kiến của các

Bộ: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Nội vụ, Uỷ ban nhân dân các tỉnh, thành phố:

thành phố Hồ Chí Minh, Hải Phòng, Phú Yên, Bến Tre, Bình Dương, Khánh Hoà,

Đồng Nai.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Đề án tổ chức, sắp xếp lại ngành thuốc lá theo quy định tại Nghị

định số 76/2001/NĐ-CP ngày 22 tháng 10 năm 2001 của Chính phủ về hoạt động

sản xuất kinh doanh thuốc lá, như sau:

1. Giao Hội đồng quản trị Tổng công ty Thuốc lá Việt Nam tiếp tục thực hiện sắp xếp

các doanh nghiệp nhà nước của Tổng công ty theo Nghị định số 76/2001/NĐ-CP

ngày 22 tháng 10 năm 2001 của Chính phủ và các quy định có liên quan.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D21791

